
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan İl Sayısı

Katılan Sporcu Sayısı

Hava Durumu ve Sıcaklığı

Türkiye Atletizm Federasyonu
Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

°C

Ankara

10 Kasım 2022 10:40

2 km.

Yıldız Kızlar

Ankara

171

34



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1486 SENA ÇAKMAK BURSA T 10.09.2009 7:36 1

2 1466 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU ISPARTA T 2.09.2009 7:44 2

3 1517 HAMİDE NAZ KIRTAŞ ANKARA T 21.03.2009 7:45 3

4 1458 ELANUR ARAS KARS T 28.12.2009 7:47 4

5 1378 ELİF NARİN KIRIKKALE F 14.04.2009 7:52 4

6 1521 ÜMMÜGÜL DURSUN AKSARAY T 14.11.2010 7:54 5

7 1516 NAZ ALKAN ANKARA T 18.11.2009 7:55 6

8 1528 HİRANUR TAŞ AĞRI T 14.11.2009 7:59 7

9 1527 HÜSNA KAYA AĞRI T 15.09.2010 8:05 8

10 1470 YAĞMUR KARAKURT GAZİANTEP T 4.07.2009 8:07 9

11 1535 KÜBRA DALMIŞ ADIYAMAN T 22.03.2010 8:08 10

12 1494 RUKİYE GÜLEYAN BİNGÖL T 4.04.2009 8:09 11

13 1444 MELEK AKBAY KOCAELİ T 25.05.2010 8:10 12

14 1469 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK GAZİANTEP T 19.02.2010 8:11 13

15 1393 FATMA CEREN DİDİM ŞANLIURFA T 27.07.2009 8:12 14

16 1456 MENESE ÇİFTÇİ KARS T 13.11.2010 8:13 15

17 1461 KİNEM ADAK İSTANBUL T 1.03.2009 8:14 16

18 1473 ESMA AMAÇ GAZİANTEP T 1.02.2009 17

19 1483 ASMİN AKBAŞ ERZİNCAN T 31.05.2010 18

20 1477 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR T 23.09.2009 19

21 1445 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ T 3.03.2010 20

22 1520 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY T 11.06.2010 21

23 1476 MEDİNE NUR TOPÇU ESKİŞEHİR T 22.07.2009 22

24 1472 FATOŞ SOLMAZ GAZİANTEP T 31.10.2009 23

25 1536 İKRA SENA KILINÇ ADIYAMAN T 13.09.2009 24

26 1526 SAİME YİĞİT AĞRI T 6.04.2010 25

27 1522 SULTAN ÇÖKER AKSARAY T 15.04.2010 26

28 1453 BELİNAY KORKMAZ KAYSERİ T 9.08.2010 27

29 1464 MELİSA YAMAN ISPARTA T 4.08.2009 28

30 1465 ELİF MESUDE ÇETİN ISPARTA T 16.09.2010 29

31 1525 ZELAL DURDU AĞRI T 1.12.2010 30

32 1448 ASMİN BİNGÖL KOCAELİ T 29.12.2009 31

33 1443 ASLI YILDIRIM KÜTAHYA T 15.07.2010 32

34 1425 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR T 26.06.2010 33

35 1518 DURU EKİNCİ ANKARA T 10.05.2009 34

36 1455 ROJİN TAŞCI KARS T 23.08.2010 35

37 1457 GAZEL BOZKURT KARS T 12.12.2009 36

38 1471 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP T 28.08.2010 37

39 1538 BENSU İZCİ ADIYAMAN T 1.01.2010 38

Yıldız Kızlar

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları

Ankara
10 Kasım 2022 10:40
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2 km.

Sıra 

No

Göğüs 
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Adı Soyadı İl - Kulüp

Takım

Ferdi

Doğum 
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Geliş 

Puanı

Yıldız Kızlar 10 Kasım 2022 10:40

40 1430 BİLGE DEMİREL MUŞ T 11.12.2010 39

41 1524 DAMLA ATEŞ AKSARAY T 13.03.2010 40

42 1463 AZRANUR KAYA İSTANBUL T 2.06.2010 41

43 1523 GONCAGÜL SAGDIÇ AKSARAY T 13.04.2010 42

44 1423 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR T 4.06.2010 43

45 1460 ŞEYMA DEMİREL İSTANBUL T 5.08.2009 44

46 1397 YASEMİN ÇINAR SİVAS T 27.01.2010 45

47 1467 BERİL ASEL TONAY ISPARTA T 9.06.2010 46

48 1488 DENİZ KÖKEN BURSA T 25.02.2009 47

49 1424 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR T 19.12.2009 48

50 1427 FATMA TU ZEHRA ARMEN MUŞ T 14.02.2010 49

51 1447 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ T 8.08.2009 50

52 1493 TUĞBA BUTTANRI BİNGÖL T 4.11.2010 51

53 1496 ELİF BÜTÜN BİNGÖL T 30.04.2010 52

54 1400 HATİCE TEMEL SİVAS T 5.05.2010 53

55 1509 ELİF GÜLER AYDIN T 23.11.2010 54

56 1367 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK F 8.09.2009 54

57 1498 MELİKE KAYIKÇIOĞLU BAYBURT T 10.02.2009 55

58 1451 FATMANUR BAYKAL KAYSERİ T 16.11.2009 56

59 1475 SEZİN DİNÇEL ESKİŞEHİR T 13.08.2010 57

60 1334 58

61 1421 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR T 14.07.2009 59

62 1394 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ ŞANLIURFA T 1.01.2010 60

63 1438 ECE TUNCER MERSİN T 16.12.2009 61

64 1384 NİSA RÜMEYSA ÖZLÜ TOKAT T 28.03.2009 62

65 1446 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ T 24.07.2009 63

66 1537 GÜLŞEN AKYÜZ ADIYAMAN T 16.03.2010 64

67 1519 BİLGE KOÇAK ANKARA T 12.01.2009 65

68 1454 ŞAHSENEM KAYA KARS T 9.06.2010 66

69 1507 LİNA HAMELAT AYDIN T 23.05.2009 67

70 1495 GÜL SILA ÖZDOĞAN BİNGÖL T 1.01.2010 68

71 1529 ELANUR DURMUŞ AĞRI T 24.01.2010 69

72 1484 YAREN TOPAL BURSA T 21.01.2010 70

73 1399 KEZİBAN GÖBEKKAYA SİVAS T 6.08.2010 71

74 1371 KAISAIER SAIBEIRE ANTALYA F 10.07.2009 71

75 1422 NİSA KAYA NEVŞEHİR T 28.08.2009 72

76 1376 AZRA IRMAK YENİÇERİ GÜMÜŞHANE F 7.03.2010 72

77 1450 FATMANUR DEMİR KAYSERİ T 9.06.2009 73

78 1462 NİSANUR ÇIRAK İSTANBUL T 14.12.2009 74

79 1441 NAZLI ULUTEN KÜTAHYA T 1.01.2009 75

80 1387 ŞEYMA NİSA AL ŞIRNAK T 26.02.2010 76
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Yıldız Kızlar 10 Kasım 2022 10:40

81 1531 RAVZA NUR ÖZTAŞ AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010 77

82 1533 AYÇA SABRİYE ÇAKIR AFYONKARAHİSAR T 12.11.2010 78

83 1392 FERİDE BALIKAN ŞANLIURFA T 7.07.2009 79

84 1487 ELİF KARACA BURSA T 14.10.2010 80

85 1489 ZOZAN TUTMAZ BİTLİS T 24.12.2010 81

86 1452 ESMANUR KİLCİ KAYSERİ T 12.07.2010 82

87 1479 YASEMİN SİMAY ŞEN ERZİNCAN T 7.03.2009 83

88 1511 MERVE AĞIRMAN ANTALYA T 30.10.2009 84

89 1468 ALYA ÜZÜMCÜ ISPARTA T 25.09.2009 85

90 1402 NERGİS OYSAL SİİRT T 1.01.2010 86

91 1383 ZEYNEP ÇATAN TOKAT T 29.09.2010 87

92 1478 BEYZA BİLUN BİLGİÇ ESKİŞEHİR T 12.11.2009 88

93 1385 İREM YILMAZ TOKAT T 3.05.2010 89

94 1502 HİRANUR CEVHER BATMAN T 20.01.2010 90

95 1391 ASMİN AKBAŞ ŞIRNAK T 21.12.2009 91

96 1436 MISRA ÇELİK MERSİN T 10.10.2010 92

97 1508 İREM SU ZEYBEK AYDIN T 30.08.2010 93

98 1386 AYŞE NEVA SARI TOKAT T 16.04.2009 94

99 1398 YAREN TORUN SİVAS T 22.04.2009 95

100 1530 TUĞÇE KOÇAK AFYONKARAHİSAR T 15.07.2010 96

101 1409 ERVA CANSU MERCAN SAKARYA T 31.05.2009 97

102 1482 EFSANUR SEVİNÇ ERZİNCAN T 25.03.2009 98

103 1410 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA T 23.03.2010 99

104 1481 ELİF HİRA EĞİTMEN ERZİNCAN T 6.04.2009 100

105 1492 EDANUR TUTUMLU BİTLİS T 13.05.2010 101

106 1431 NİSA NUR KIRCIN MUĞLA T 1.01.2009 102

107 1426 ÖZDİL ZİYALİ MUŞ T 6.05.2010 103

108 1504 ELİF ALA BATMAN T 17.01.2010 104

109 1437 GÖNÜL NUR DEMİRCİ MERSİN T 21.04.2009 105

110 1512 GÜLCAN KAYA ANTALYA T 18.05.2010 106

111 1513 CEYDA HASTÜRK ANTALYA T 25.09.2010 107

112 1411 CEREN YILMAZ SAKARYA T 1.01.2010 108

113 1416 ELİF AYDIK ORDU T 16.08.2010 109

114 1414 NURBANU KIR ORDU T 18.04.2010 110

115 1377 AYLİN ALLAHVERDİ ELAZIĞ F 15.06.2009 110

116 1514 İLKNUR KURŞUN ANTALYA T 17.10.2010 111

117 1428 ELVAN BOZKURT MUŞ T 13.02.2010 112

118 1406 BERİTAN TATLI SİİRT T 18.08.2010 113
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119 1407 NEŞENUR UÇAN SAKARYA T 13.03.2009 114

120 1534 MELİKE NAZLI YILMAZ ADIYAMAN T 24.11.2010 115

121 1375 BEYZANUR ÇOLAK KARABÜK F 2.01.2010 115

122 1459 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL T 20.07.2009 116

123 1381 EYLÜL NAKİ TUNCELİ T 4.09.2009 117

124 1389 NURŞİN ZAN ŞIRNAK T 5.10.2010 118

125 1440 SEVGİ TAŞDEMİR KÜTAHYA T 18.10.2010 119

126 1404 GÜLER TOPRAK SİİRT T 20.11.2010 120

127 1396 AYŞE NUR YILBOĞA ŞANLIURFA T 6.05.2010  121

128 1485 YAĞMUR ÇELİK BURSA T 22.01.2010 122

129 1390 NUREŞAH ÜLGER ŞIRNAK T 9.12.2009 123

130 1405 EDANUR SEL SİİRT T 29.10.2010 124

131 1420 ELİF GÜZEL NİĞDE T 7.07.2009 125

132 1435 ALEYNA AKYÜZ MUĞLA T 28.10.2009 126

133 1442 EMİNE EBRAR ERİKLİ KÜTAHYA T 11.06.2009 127

134 1439 AYŞEGÜL KATAYAŞ MERSİN T 3.07.2009 128

135 1408 MÜKERREM BATMAN SAKARYA T 13.06.2010 129

136 1434 AYŞEGÜL SARI MUĞLA T 27.01.2009 130

137 1382 ASMİN CANPOLAT TUNCELİ T 20.02.2010 131

138 1433 BETÜL SANEM DÜNDAR MUĞLA T 10.12.2009 132

139 1418 SİNEM YILDIZ NİĞDE T 21.05.2009 133

140 1497 ÖZGE TÜRK BAYBURT T 24.11.2010 134

141 1417 ŞERİFE NAZ TEMUR NİĞDE T 30.09.2009 135

142 1380 KARDELEN ERDEM TUNCELİ T 14.05.2009 136

143 1510 NİSA UYSAL ANTALYA T 3.11.2010 137

144 1412 SÜMEYYE CÖDEL ORDU T 8.11.2010 138

145 1415 NERGİS KOÇ ORDU T 1.09.2009 139

146 1480 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN T 9.02.2009 140

147 1403 NARINÇ BAYKARA SİİRT T 2.11.2009 141

148 1491 ELİF HANCİ BİTLİS T 3.11.2010 142

149 1413 SUDE NAZ ALTUNSARI ORDU T 7.12.2009 143

150 1490 MELEK KAYA BİTLİS T 15.09.2009 144

151 1370 NAZLICAN ASLAN ELAZIĞ F 1.03.2010 144

152 1379 NESRİN BAĞLA TUNCELİ T 1.10.2010 145

- 1499 ELİF ARTAR BAYBURT T 7.06.2010 DNF -

- 1429 ELİF ÇELİK MUŞ T 20.03.2010 DNF -

- 1500 DENİZ HOPURLU BAYBURT T 2.05.2009 DNF -

- 1532 HATİCE KAPLAN AFYONKARAHİSAR T 14.05.2010 DNF -

- 1419 HANİM NAZ TOSUN NİĞDE T 28.12.2009 DNF -

- 1501 NİDANUR ÇELEBİ BATMAN T 5.02.2010 DNF -

- 1505 BEYZANUR AYDIN BATMAN T 10.08.2010 DNF -

- 1401 BETÜL CERAN ATEŞ SİVAS T 14.10.2009 DNF -

- 1388 PELDA DUMAN ŞIRNAK T 23.06.2009 DNF -
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Yıldız Kızlar 10 Kasım 2022 10:40

- 1506 SUDE NAZ BAYAR AYDIN T 14.11.2009 DNF -

- 1373 ELİF YAREN EROĞLU GÜMÜŞHANE F 14.06.2010 DNF -

- 1176 ÜMMÜ GÜLSÜM ÖZDEMİR ELAZIĞ F 15.08.2010 DNF -

- 1515 ZEYNEL SUEDA DAL ANKARA T 17.07.2010 DNS -

- 1503 GÜLE YILMAZ BATMAN T 27.09.2010 DNS -

- 1474 ZELİHA DEMİR ESKİŞEHİR T 15.10.2009 DNS -

- 1449 MERVE GÜRKAN KAYSERİ T 11.05.2010 DNS -

- 1432 MERYEM GÜMÜŞ MUĞLA T 9.03.2010 DNS -

- 1368 SHİLA İBRAHİMİ ANKARA F 1.01.2010 DNS -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1473 ESMA AMAÇ 00:00 17
1472 FATOŞ SOLMAZ 00:00 23

1 GAZİANTEP 1471 SİBEL DEMİREL 00:00 37 62
1470 YAĞMUR KARAKURT 08:07 9
1469 ZEHRA YASEMİN ÇEVİK 08:11 13
1529 ELANUR DURMUŞ 00:00 69
1528 HİRANUR TAŞ 07:59 7

2 AĞRI 1527 HÜSNA KAYA 08:05 8 70
1526 SAİME YİĞİT 00:00 25
1525 ZELAL DURDU 00:00 30
1458 ELANUR ARAS 07:47 4
1457 GAZEL BOZKURT 00:00 36

3 KARS 1456 MENESE ÇİFTÇİ 08:13 15 90
1455 ROJİN TAŞCI 00:00 35
1454 ŞAHSENEM KAYA 00:00 66
1524 DAMLA ATEŞ 00:00 40
1523 GONCAGÜL SAGDIÇ 00:00 42

4 AKSARAY 1522 SULTAN ÇÖKER 00:00 26 92
1521 ÜMMÜGÜL DURSUN 07:54 5
1520 ZEHRA KÜRKLÜ 00:00 21
1468 ALYA ÜZÜMCÜ 00:00 85
1467 BERİL ASEL TONAY 00:00 46

5 ISPARTA 1466 ELİF BEYZA KÖKÇÜOĞLU 07:44 2 105
1465 ELİF MESUDE ÇETİN 00:00 29
1464 MELİSA YAMAN 00:00 28
1519 BİLGE KOÇAK 00:00 65
1518 DURU EKİNCİ 00:00 34

6 ANKARA 1517 HAMİDE NAZ KIRTAŞ 07:45 3 108
1516 NAZ ALKAN 07:55 6
1515 ZEYNEL SUEDA DAL DNS -
1448 ASMİN BİNGÖL 00:00 31
1447 ASYA MARABAOĞLU 00:00 50

7 KOCAELİ 1446 BEYZA AYDEMİR 00:00 63 113
1445 ESMA NUR YILDIZ 00:00 20
1444 MELEK AKBAY 08:10 12
1538 BENSU İZCİ 00:00 38
1537 GÜLŞEN AKYÜZ 00:00 64

8 ADIYAMAN 1536 İKRA SENA KILINÇ 00:00 24 136
1535 KÜBRA DALMIŞ 08:08 10
1534 MELİKE NAZLI YILMAZ 00:00 115
1463 AZRANUR KAYA 00:00 41
1462 NİSANUR ÇIRAK 00:00 74

9 İSTANBUL 1461 KİNEM ADAK 08:14 16 175
1460 ŞEYMA DEMİREL 00:00 44
1459 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN 00:00 116
1496 ELİF BÜTÜN 00:00 52
1495 GÜL SILA ÖZDOĞAN 00:00 68

10 BİNGÖL 1494 RUKİYE GÜLEYAN 08:09 11 182
1493 TUĞBA BUTTANRI 00:00 51

0 -

10 Kasım 2022 10:40

Türkiye Atletizm Federasyonu

Ankara Atletizm İl Temsilciliği

Atatürk'ü Anma Kros Yarışmaları
Ankara
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Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 
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Puanı

Takım 
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10 Kasım 2022 10:40

1425 ELİF İŞBECEREN 00:00 33
1424 FADİME MEDİNE ASLAN 00:00 48

11 NEVŞEHİR 1423 HÜLYA KARŞI 00:00 43 183
1422 NİSA KAYA 00:00 72
1421 SUEDA GÜZEL 00:00 59
1478 BEYZA BİLUN BİLGİÇ 00:00 88
1477 KUDRET DEMİREL 00:00 19

12 ESKİŞEHİR 1476 MEDİNE NUR TOPÇU 00:00 22 186
1475 SEZİN DİNÇEL 00:00 57
1474 ZELİHA DEMİR DNS -
1488 DENİZ KÖKEN 00:00 47
1487 ELİF KARACA 00:00 80

13 BURSA 1486 SENA ÇAKMAK 07:36 1 198
1485 YAĞMUR ÇELİK 00:00 122
1484 YAREN TOPAL 00:00 70
1453 BELİNAY KORKMAZ 00:00 27
1452 ESMANUR KİLCİ 00:00 82

14 KAYSERİ 1451 FATMANUR BAYKAL 00:00 56 238
1450 FATMANUR DEMİR 00:00 73
1449 MERVE GÜRKAN DNS -
1401 BETÜL CERAN ATEŞ DNF -
1400 HATİCE TEMEL 00:00 53

15 SİVAS 1399 KEZİBAN GÖBEKKAYA 00:00 71 264
1398 YAREN TORUN 00:00 95
1397 YASEMİN ÇINAR 00:00 45
1396 AYŞE NUR YILBOĞA  121
1394 FATMA BETÜL KEKLİKÇİ 00:00 60

16 ŞANLIURFA 1393 FATMA CEREN DİDİM 08:12 14 274
1392 FERİDE BALIKAN 00:00 79

0 -
1483 ASMİN AKBAŞ 00:00 18
1482 EFSANUR SEVİNÇ 00:00 98

17 ERZİNCAN 1481 ELİF HİRA EĞİTMEN 00:00 100 299
1480 TUANA NAVRUZ 00:00 140
1479 YASEMİN SİMAY ŞEN 00:00 83
1430 BİLGE DEMİREL 00:00 39
1429 ELİF ÇELİK DNF -

18 MUŞ 1428 ELVAN BOZKURT 00:00 112 303
1427 FATMA TU ZEHRA ARMEN 00:00 49
1426 ÖZDİL ZİYALİ 00:00 103
1386 AYŞE NEVA SARI 00:00 94
1385 İREM YILMAZ 00:00 89

19 TOKAT 1384 NİSA RÜMEYSA ÖZLÜ 00:00 62 332
1383 ZEYNEP ÇATAN 00:00 87

0 -
1443 ASLI YILDIRIM 00:00 32
1442 EMİNE EBRAR ERİKLİ 00:00 127

20 KÜTAHYA 1441 NAZLI ULUTEN 00:00 75 353
1440 SEVGİ TAŞDEMİR 00:00 119

0 -
1439 AYŞEGÜL KATAYAŞ 00:00 128
1438 ECE TUNCER 00:00 61

21 MERSİN 1437 GÖNÜL NUR DEMİRCİ 00:00 105 386
1436 MISRA ÇELİK 00:00 92

0 -
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10 Kasım 2022 10:40

1514 İLKNUR KURŞUN 00:00 111
1513 CEYDA HASTÜRK 00:00 107

22 ANTALYA 1512 GÜLCAN KAYA 00:00 106 408
1511 MERVE AĞIRMAN 00:00 84
1510 NİSA UYSAL 00:00 137
1391 ASMİN AKBAŞ 00:00 91
1390 NUREŞAH ÜLGER 00:00 123

23 ŞIRNAK 1389 NURŞİN ZAN 00:00 118 408
1388 PELDA DUMAN DNF -
1387 ŞEYMA NİSA AL 00:00 76
1411 CEREN YILMAZ 00:00 108
1410 DAMLA TÖREMİŞ 00:00 99

24 SAKARYA 1409 ERVA CANSU MERCAN 00:00 97 418
1408 MÜKERREM BATMAN 00:00 129
1407 NEŞENUR UÇAN 00:00 114
1406 BERİTAN TATLI 00:00 113
1405 EDANUR SEL 00:00 124

25 SİİRT 1404 GÜLER TOPRAK 00:00 120 443
1403 NARINÇ BAYKARA 00:00 141
1402 NERGİS OYSAL 00:00 86
1492 EDANUR TUTUMLU 00:00 101
1491 ELİF HANCİ 00:00 142

26 BİTLİS 1490 MELEK KAYA 00:00 144 468
1489 ZOZAN TUTMAZ 00:00 81

0 -
1435 ALEYNA AKYÜZ 00:00 126
1434 AYŞEGÜL SARI 00:00 130

27 MUĞLA 1433 BETÜL SANEM DÜNDAR 00:00 132 490
1432 MERYEM GÜMÜŞ DNS -
1431 NİSA NUR KIRCIN 00:00 102
1416 ELİF AYDIK 00:00 109
1415 NERGİS KOÇ 00:00 139

28 ORDU 1414 NURBANU KIR 00:00 110 496
1413 SUDE NAZ ALTUNSARI 00:00 143
1412 SÜMEYYE CÖDEL 00:00 138
1382 ASMİN CANPOLAT 00:00 131
1381 EYLÜL NAKİ 00:00 117

29 TUNCELİ 1380 KARDELEN ERDEM 00:00 136 529
1379 NESRİN BAĞLA 00:00 145

0 -
1533 AYÇA SABRİYE ÇAKIR 00:00 78
1532 HATİCE KAPLAN DNF -

1008 AFYONKARAHİSAR 1531 RAVZA NUR ÖZTAŞ 00:00 77 DQ
1530 TUĞÇE KOÇAK 00:00 96

0 -
1509 ELİF GÜLER 00:00 54
1508 İREM SU ZEYBEK 00:00 93

1038 AYDIN 1507 LİNA HAMELAT 00:00 67 DQ
1506 SUDE NAZ BAYAR DNF -

0 -
1505 BEYZANUR AYDIN DNF -
1504 ELİF ALA 00:00 104

1044 BATMAN 1503 GÜLE YILMAZ DNS - DQ
1502 HİRANUR CEVHER 00:00 90
1501 NİDANUR ÇELEBİ DNF -
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Yıldız Kızlar 2 km.

Takım 

Sırası
İl - Kulüp

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

10 Kasım 2022 10:40

1500 DENİZ HOPURLU DNF -
1499 ELİF ARTAR DNF -

1050 BAYBURT 1498 MELİKE KAYIKÇIOĞLU 00:00 55 DQ
1497 ÖZGE TÜRK 00:00 134

0 -
1420 ELİF GÜZEL 00:00 125
1419 HANİM NAZ TOSUN DNF -

1152 NİĞDE 1418 SİNEM YILDIZ 00:00 133 DQ
1417 ŞERİFE NAZ TEMUR 00:00 135

0 -
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